
UCHWAŁA NR LIII/440/23 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nowe Ostrowy udziela absolutorium Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy za 2022 rok po 
zapoznaniu się z: 

1) Sprawozdaniem finansowym gminy Nowe Ostrowy za 2022 rok; 

2) Sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Nowe Ostrowy za 2022 rok; 

3) Uchwałą nr V/58/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii 
o sprawozdaniu Wójta Gminy Nowe Ostrowy z wykonania budżetu za 2022 rok z dnia 18 kwietnia 
2023 roku; 

4) Informacją o stanie mienia komunalnego jednostki samorządu terytorialnego; 

5) Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy – Zdzisławowi Kostrzewie z wykonania budżetu gminy za 2022 rok; 

6) Uchwałą nr V/102/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 
wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Ostrowy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
Nowe Ostrowy za 2022 rok z dnia 29 maja 2023 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825FFC9B-82AB-4C7E-B592-4D5CE6E175C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Nowe Ostrowy pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy za 
2022 rok oraz wystąpiła z wnioskiem do Rady Gminy Nowe Ostrowy o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Nowe Ostrowy za 2022 rok. Przed podjęciem uchwały Rada zapoznała się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2; 

4) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego; 

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825FFC9B-82AB-4C7E-B592-4D5CE6E175C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/440/23 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


